Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 -CEP 13890-000- Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

,.

PORTARIA N.O4.016 DE 26 DE JULHO DE 2018

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Engenheira Civil".

i

•

i
, i,

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a aprovação no Concurso Público
NO 002/2014;

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Nomear a Sra. LUIZA DE TOLEDO

DA GAMA CRUZ, portadora do RG NO M-16.251.551
SSP/MG, do CPF/MF 102.438.886-78, e do CREA/MG
0000174544-D, para o cargo de Engenheira Civil.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-s .
Município d Águas

Hidromineral), aos v' e e seis i
mil e dezoito.

	00000001